ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

пр-т Ленина, 8, с. Троицкое,  Алтайский край, 659840

РЕШЕНИЕ

13 июня 2017 года                                                                                № 12
	     О возложении на членов избирательной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края с правом решающего голоса полномочий по составлению протоколов об административных  правонарушениях

В соответствии с пунктом 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 212 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Троицкий район Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64-5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края Быкову Ирину Александровну и члена избирательной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края с правом решающего голоса Кувшинову Евгению Валерьевну.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Троицкого района (http://www.troalt.ru/).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края Котыхова В.Д.
Председатель комиссии                                                              В.Д. Котыхов

Секретарь комиссии                                                                    И.А. Быкова